Trofeo Pinocchio Fase Invernale
A.S.D. Arcieri Maniago (G1307001)
Maniago (PN), 03-03-2013
Giudici di Gara: Piccolo Dajana
Direttore dei Tiri: Giordani Sara
Comitato Organizzatore: Tomè Alessandro
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 012C PIRONA Lorenzo 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 216/ 3 230/ 1 446 13 6
2 1- 010A ZOTTI Giacomo 07022 Arco Club Monfalcone 222/ 1 212/ 3 434 10 3
3 1- 012B TOLLOI Christian 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 221/ 2 200/ 5 421 12 2
4 1- 010B ROMAN ZOTTA David 07017 Arcieri Maniago 199/ 5 219/ 2 418 9 4
5 1- 010C TURCO Vittorio 07003 Arcieri Udine 183/ 9 212/ 4 395 8 3
6 1- 011C KARRULI Erind 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 204/ 4 190/ 7 394 7 1
7 1- 011B GRISON Alessandro 07001 A.s.c.a.t. 184/ 8 199/ 6 383 7 5
8 1- 011D LENISA Eugenio 07003 Arcieri Udine 186/ 7 181/ 8 367 5 0
9 1- 012A BRESSAN Leonardo 07003 Arcieri Udine 187/ 6 170/ 9 357 5 2
10 1- 011A BORTOLATO Filippo 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 166/10 152/10 318 2 1
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 013D BARBERI Brigitta 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 222/ 3 224/ 1 446 22 2
2 1- 013A GALASSI Chiara 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 224/ 1 219/ 2 443 21 5
3 1- 012D BUSDON Nicole 07001 A.s.c.a.t. 224/ 2 219/ 3 443 11 7
4 1- 013C KASPERKOVITZ Silvia 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 180/ 5 196/ 4 376 5 2
5 1- 013B VALLAR Giulia 07017 Arcieri Maniago 182/ 4 185/ 5 367 3 1
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 007C TOMADA Alessio 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 211/ 1 208/ 1 419 11 2
2 1- 009B PIASENTIER Piero 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 189/ 2 197/ 2 386 9 1
3 1- 008A BOSCHIAN Patrick 07022 Arco Club Monfalcone 186/ 3 192/ 4 378 6 1
4 1- 007B CHESSA Filippo 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 182/ 5 195/ 3 377 7 1
5 1- 009A MIOLO Nicola 07017 Arcieri Maniago 182/ 4 181/ 5 363 5 1
6 1- 007D MAZZI Marco 07003 Arcieri Udine 167/ 7 162/ 6 329 2 0
7 1- 010D CASTELLAN Gianmaria 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 175/ 6 145/ 7 320 3 1
8 1- 008B CIA Filippo 07003 Arcieri Udine 145/ 8 136/ 8 281 3 1
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 009C FURIOS Giorgia 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 223/ 1 231/ 1 454 24 7
2 1- 008D BENINCASA Desiree 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 214/ 2 219/ 3 433 14 2
3 1- 008C ELLERANI Miriam Josefine 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 208/ 3 219/ 2 427 18 6
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 006B BIONDINI Gabriel Vassilli 07022 Arco Club Monfalcone 221/ 1 225/ 1 446 24 7
2 1- 005D FALESCHINI Luca 07003 Arcieri Udine 198/ 2 207/ 2 405 12 5
3 1- 006C NOBILE Lorenzo 07003 Arcieri Udine 197/ 3 203/ 3 400 3 0
4 1- 006A DIANA Riccardo 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 167/ 4 194/ 4 361 6 0
5 1- 006D DELLUNIVERSITÀ Giole 07001 A.s.c.a.t. 127/ 5 115/ 5 242 1 0
6 1- 007A SCARANO Angelo 07003 Arcieri Udine  91/ 6  86/ 6 177 2 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 005C HERVAT Karen 07001 A.s.c.a.t. 228/ 1 232/ 1 460 30 13
2 1- 005B MONACO Petra 07003 Arcieri Udine 204/ 2 200/ 2 404 8 1
3 1- 005A KRIZMANCIC Gaja 07001 A.s.c.a.t. 159/ 3 183/ 3 342 4 3
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 004D BOSO Giovanni 04 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 226/ 1 223/ 1 449 15 5
2 1- 003C KODAN Stefano 00 07001 A.s.c.a.t. 199/ 2 203/ 3 402 10 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130303.190041
Trofeo Pinocchio Fase Invernale
A.S.D. Arcieri Maniago (G1307001)
Maniago (PN), 03-03-2013
Giudici di Gara: Piccolo Dajana
Direttore dei Tiri: Giordani Sara
Comitato Organizzatore: Tomè Alessandro
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
3 1- 004B DAGRI Manuel 04 07001 A.s.c.a.t. 193/ 4 205/ 2 398 5 0
4 1- 003D FALESCHINI Fabio 00 07003 Arcieri Udine 193/ 3 193/ 4 386 10 3
5 1- 002D TOFFOLO Lorenzo 00 07017 Arcieri Maniago 171/ 5 192/ 5 363 6 1
6 1- 003B TOMASETIG Samo 04 07022 Arco Club Monfalcone 114/ 6 144/ 6 258 0 0
7 1- 002C HAJOSEVIC Mateo 00 07022 Arco Club Monfalcone  55/ 7  82/ 7 137 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 002A MONACO Ester 00 07003 Arcieri Udine 214/ 1 218/ 1 432 15 3
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 001B TRELEANI Lorenzo 07003 Arcieri Udine 191/ 1 178/ 1 369 5 0
2 1- 001C ALESSIO Ganis 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 179/ 2 172/ 2 351 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130303.190041